[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

 РЕШЕНИЕ

27.08.2013 г. № 36
г. Куса

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Кусинского городского поселения
за 1 полугодие 2013 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кусинского городского поселения, положением о бюджетном процессе в Кусинском городском поселении,  Совет депутатов Кусинского городского поселения РЕШАЕТ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кусинского городского поселения за 1 полугодие 2013 года по доходам в сумме 17 625 398,31 руб. по расходам 18 942 977,36 руб. с превышением  расходов над доходами в сумме 1 317 579,05 руб. по следующим показателям:

          1) по доходам бюджета Кусинского городского поселения  за  1 полугодие 2013 года  по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению 1;

          2) по расходам  бюджета Кусинского городского поселения за 1 полугодие 2013 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов согласно Приложению 2;

        3) по ведомственной структуре расходов бюджета Кусинского городского поселения за 1 полугодие 2013 года согласно Приложению 3;

        4) по источникам финансирования дефицита бюджета Кусинского городского поселения за 1 полугодие 2013 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 4;

       5) по источникам финансирования дефицита  бюджета Кусинского городского поселения за 1 полугодие 2013 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно Приложению 5.

             2. Принять к сведению информацию по отдельным показателям исполнения  бюджета Кусинского городского поселения за 1 полугодие 2013 года согласно приложению 6-9.

            3.  Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету  муниципального района из бюджета городского поселения за 1 полугодие 2013 года согласно приложению 10.

            4. Принять к сведению информацию о распределении резервного фонда главы за 1 полугодие 2013 года согласно Приложению 11.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова
Глава Кусинского городского поселения                             А.М. Лаптев